CÂMARA MUNICIPAL

DE BENTO GONÇALVES

RECEBIDO EMI.V../.t hídt--)i/

tp ?, 	tura ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÃMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

,k4ed PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO LEI N° 22, DE 06 DE JUNHO DE 2012,
QUE DENOMINA VIA PÚBLICA (RUA DARCY LONGHI)".

EMENDA SUPRESSIVA

Fica suprimido o paragrafo único do Projeto de Lei n° 22, de 06 de junho de 2012,
que " DENOMINA VIA PÚBLICA ( RUA DARCY LONGHI)".

Sala das Sessões, aos catorze dias do mês de junho de dois mil e doze.

	Page 1